
  

 

 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

   

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, 
VOLTA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 2 (DUE) BORSE DI STUDIO POST–LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI STUDIO E RICERCA NELL’AMBITO DELLA CONVENZIONE, EX ART. 15 DELLA LEGGE N. 
241/1990, TRA COMUNE DI BARI E POLITECNICO DI BARI PER ATTIVITÀ DI RICERCA IN MATERIA DI 

CORRETTA ALIMENTAZIONE E NUTRIZIONE NELL’AMBITO EDUCATIVO E SCOLASTICO, CUP. 
D95F21000120005, COD. ID. CONV_COMUNEBARI_BARBANENTE, DI CUI È RESPONSABILE SCIENTIFICA 

LA PROF.SSA ANGELA BARBANENTE 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTA  la Legge n. 168/89 e s.m.i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e in particolare l’art. 8;   

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il D.D. n. 239/2021 del 21.05.2021, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 (due) borse post-lauream della durata di n. 3 

(tre) mesi ciascuna, eventualmente rinnovabili di un ulteriore periodo della medesima durata, 

finalizzate allo svolgimento di attività di “Progettazione e implementazione di piattaforme web 

per la gestione, l’analisi e la condivisione di dati territoriali inerenti alle politiche urbane del 

cibo e alle interconnessioni con gli strumenti di governo delle risorse idriche, dei suoli, e 

dell’energia (water-land-food-energy nexus)” (Borsa n. 1) e “Analisi geografica e 

geostatistica di dati territoriali e socio-economici a supporto di studi inerenti alle politiche 

urbane del cibo e alle interconnessioni con gli strumenti di governo delle risorse idriche, dei 

suoli, e dell’energia (water-land-food-energy nexus)” (Borsa n. 2) nell’ambito degli obiettivi 

di cui alla Convenzione in oggetto; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 24.05.2021 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 03.06.2021.     

 

DECRETA 
 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 

2 (due) borse post-lauream finalizzate allo svolgimento di attività di studio e ricerca sui temi indicati in 

premessa, è così composta: 

 

   Prof.ssa Angela BARBANENTE  Presidente 

   Prof. Carmelo M. TORRE    Componente 

   Dott. Pasquale BALENA   Componente 

   Ing. Laura GRASSINI    Membro supplente 

 

Art. 2 – Per l’attività svolta della nominata Commissione esaminatrice, di cui al predetto art. 1, non è previsto 

alcun compenso. 
Bari, 

              Il Direttore Generale 

                                                                                           (dott. Sandro SPATARO) 

 

 
Spataro
Sandro
04.06.2021
12:12:58
GMT+00:00

http://www.poliba.it/



